[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23 августа 2019 года
	№ 994

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и жилых помещений, принадлежащих гражданам на праве собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежское»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и жилых помещений, принадлежащих гражданам на праве собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежское» (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 июня 2016 года № 748 c изменениями ( от 04.12.2017 г. № 1822, от 08.02.2018 г. № 129, от 05.12.2018 г. № 1501, от 06.02.2019 г. № 147 и от 12.07.2019 г. № 788) следующее изменение:

1.1. Должность члена межведомственной комиссии изложить в следующей редакции:

-Котлов С.Б.- заместитель главы администрации, начальник МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» - председатель комиссии;

 2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин

0219082309940

0219082309940